l\1инобрнауки России
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

ИНСТИТУТ РАДИОТЕХНИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ
им. В.А. КОТЕЛЬНИКОВА РАН
(ИРЭ им. В.А.Котельникова РАН)

ПРИКАЗ
№ J!J o.,g.

г. Москва

Во исполнение поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года
№ ММ-П 12-1950, приказа Министерства науки и высшего образования Российской Федерации
от 14 марта 2020 года № 396, а также распоряжения Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 19 марта 2020 г. № МН-25/234 «О предупреждении распространения
коронавирусной инфекции (COYJD-19) в Минобрнауки России»

П Р И К А З Ы ВА Ю:

1. С целью координации деятельности по предупреждению распространения коронавирусной
инфекции (COVID-19) создать оперативный штаб под моим руководством в следующем
составе:
Зам. начальника штаба - зам. директора по общим вопросам к.т.н. Ладнушкин С.М.
Зам. начальника штаба - зам директора по научной работе к.ф.-м.н. Бутов О.В.
Члены штаба:
Ученый секретарь Института к.ф.-м.н. Чусов И.И.
С.н.с. лаб. 234, председатель профкома к.ф.-м.н. Кинев Н.В.
Зам. нач. ГО ЧС по спецвопросам Лазарев В.И.
Инженер по охране труда и окружающей среды Юрковская Е.О.
Заведующая отделом кадров Чижова Е.В.
Ведущий бухгалтер Табаренцев В.В.

2. Назначить зам. директора по общим вопросам Ладнушкина С.М. ответственным
сотрудником в ИРЭ им. В.А.Котельникова РАН по вопросам предупреждения
распространения коронавирусной инфекции.

3. Старшему инспектору канцелярии Института Петрищевой М.Г. ознакомить с настоящим
приказом всех сотрудников Института.

4. Директорам Фрязинского, Саратовского и Ульяновского филиалов д.ф.-м.н. Смирнову
В.М., д.ф.-м.н., проф. Филимонову Ю.А., д.т.н., проф. Сергееву В.А. соответственно в
кратчайшие сроки разработать планы неотложных мероприятий по предупреждению
распространения коронавирусной инфекции (COVJD-19), создать оперативные штабы и
назначить ответственных сотрудников по вопросам предупреждения распространения
коронавирусной инфекции.

Директор ИРЭ
чл.-корр. РАН

С.А.Ни китов

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ
	№ J!J o.,g.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3